77

14

26

42

65

11

47

58

66

69

64

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

1.30M - MINI GP

DATA: 19/12/2020 HORA: 16:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 - AB; JCT/PJR/JR (AGRUPADOS) R$ 5.000,00 - AMT/MT

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LARA IMPERIO EGIPCIO (¥)
LORDANOS / QUATTRO B / 31/05/2006 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

CAROLI M3 (TE)
SIDNEY METODO / (RA) CARTOON JMEN / 21/10/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CASSINO ROYALE llI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CANTANA BEERQQUIE

CANTONA / ADEL SILVER JOTER / 16/11/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

GIOVANA METODO (IA)
DOUGLAS (*) / NELSON METODO / 02/08/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SNOWBREAK
,/,/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ZIEDIEC
OKLUND / BURGGRAAF / 01/06/2004 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

LORELEY JMEN

LAEKEN JMEN (IA) / ALME STAR / 20/09/2006 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F

ML HILARY IMPERIO EGIPCIO (TE) (*)
CANTURO /LUX Z / 12/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

MP HINNINGTON
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CLOWEE Z
CLOVIS 111 / CLINTON /12/05/2009 / ZANGERSHEIDE /
TORDILHA / F

ALBAR ARMANI DE CARMEL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSILANO JMEN VII (TE)
CALISCO JMEN / ORAME /12/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

ULENA MAIL QUI IMPERIO EGIPCIO
QUIDAM DE REVEL / ALLIGATOR FONTAINE / 30/05/2008 /
SELA FRANCESA / ALAZA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAPHAEL MACHADO LEITE
DANIEL AGUIAR MORELL / HIE

RAFAEL RIBEIRO
PATRICIA BAPTISTELLA / CHGV

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
CESAR ALMEIDA / CHSA

ENZO TOQUE
LUCIENE TOQUE / CHGV

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS

PEDRO HENRIQUE ARANT / CHSA

DALTON LOUREIRO DE CAMARGO MAIA

,/ CONV

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
MARIANA MIRI BERGER / CHGV

CESAR ALMEIDA
RODRIGO MACHADO DE M / CHSA

RAPHAEL MACHADO LEITE
DANIEL AGUIAR MORELL / HIE

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
./ CHSA

NICOLAS DE ZAVALIA
XX / HJUND

MARCOS RIBEIRO DOS SANTOS
./ CETEP

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CESAR ALMEIDA
JULIANA SILVA AGUIAR / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

PIR

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

71.93

74.18

75.73

75.13

77.98

74.53

78.17

79.02

79.88

80.03

81.70

81.92

83.25

73.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo
0 0 - 40.63
0 0 - 41.95
0 0 - 38.45
0 0 - 41.02
0 0 - 41.64
0 0 - 52.19
0 1 1 -
0 1 1 -
0 1 1 -
0 1 1 -
0 1 1 -
0 1 1 -
0 2 2 -
4 0 4 -

0.00

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 - 1°
0.00 0 - 2°
0.00 0 4 3°
0.00 0 4 4°
0.00 0 4 5°
0.00 3 7 6°
- _ B 70
- _ B ge
- _ B 9°
. = - 10°
. - - 11°
- = - 12°
R - - 13°
- - - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

61.00

59.00

58.00

57.00

56.00

55.00

54.00

53.00

52.00

51.00

50.00

49.00

48.00

47.00



53

33

24

73

30

60

29

22

56

44

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

1.30M - MINI GP

DATA: 19/12/2020 HORA: 16:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 - AB; JCT/PJR/JR (AGRUPADOS) R$ 5.000,00 - AMT/MT

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LUDAM DO LIBERTE (IA)
QUIDAM DE REVEL / CORRADO | / 29/09/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

HS HORSELLER STABLES CATIRA JMEN Il

MMM /MM /01/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA

/F

DOURADO WV
REILHACOIS / KNOUR DE PLAISANGE / 26/11/2009 / ANGLO-
ARABE / ALAZA / M

CHAPLIN MN PULLMAN
CARTHOES-B Z / CORIALL / 12/02/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HORSELLER STABLES CORNEL DO PEIXOTINHO
././10/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SVR FARANDULA
PORFIADO DEL STA. LUCIA / CORTINO / 05/12/2009 / SELA
URUGUAIA / ALAZA / F

IMAGEM METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / DARCO / 19/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

COLORADO JBA (IA)
CONTENDRO I / NUMERO UNO / 27/06/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DARDO MONTANA
DARNO Z / LADALCO / 07/04/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

SL ONIX (TE)
OPINION DES ROSES / CARDENTO / 19/11/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

MISSY PULLMAN
QUALITY / CARTHOES-B Z / 09/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FIONA VAN KLAPSCHEUT
X /X /01/01/2006 / SELA BELGA / ALAZA | F

AN CANTULOVE (IA)
CANTURANO / QYOU DE LONGVAUT /09/11/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CANTERA BLUE BR (TE)
CANTO / MR. BLUE / 20/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

THIN-THIN IMPERIO EGIPCIO (IA)
KANNAN / QUIDAM DE REVEL / 18/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAFAEL RIBEIRO
ROSANA VISCELLI OAZE / CHGV

VITOR DANTAS MEDEIROS
CHRISTIAN SAGESSER / SHP

GERALDO DE MELO CAMPOS
WALDIR VALADES / CHHF

RAFAEL RIBEIRO
CARLOS EDUARDO MASSE / CHGV

VITOR DANTAS MEDEIROS
./ SHP

VITOR DANTAS MEDEIROS
RAFAEL RAMOS KAIPPER / SHP

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
ROBERTO FERREIRA CAM / CHSA

PAULO MIRANDA
FRANCISCO JOSE MARI / CHSA

SAINT CLAIR G. PASSARINHO NETO
EUCLIDES RIBEIRO / CHSA

PAULO MIRANDA
COUDELARIA SOUZA LEA / CHSA

FELIPE MENEZES
GABRIELA HORO GIL / MQ

RODRIGO CHAVES NUNES
WASHINGTON LUIZ BOTE / CHSA

CAMILA NEY MESSIAS
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

ARTHUR IBRAIM
ALCIDES FRANCISCATO / CHP

RAPHAEL MACHADO LEITE
AGROPECUARIA E HARAS / HIE

CATEGORIA

AB

AB

jcT

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

74.23

76.31

76.37

77.13

77.48

77.61

77.68

79.15

79.51

79.90

79.90

80.08

80.27

81.19

75.02

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0.00 4 0 4 - - - . . 15°
0.00 4 0 4 - - - - - 16°
0.00 4 0 4 - - - . . 170
000 4 0 4 - - - ; ) 18°
0.00 4 0 4 - - - - - 19°
0.00 4 0 4 - = - _ _ 20°
000 4 0 4 - . - . ) 210
0.00 4 1 5 - . - _ _ 270
0.00 4 1 5 - . - _ _ 230
0.00 4 1 5 = - - _ _ 240
0.00 4 1 5 - - . B _ 250
0.00 4 1 5 - - . - _ 26°
0.00 4 1 5 - - . N _ 270
0.00 4 1 5 - - . - _ 28°
0.00 8 0 8 - - . B _ 290

CLASS PTS
PROVA PROVA

46.00

45.00

44.00

43.00

42.00

41.00

40.00

39.00

38.00

37.00

36.00

35.00

34.00

33.00

32.00



74

27

51

54

39

76

59

50

17

12

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 19

1.30M - MINI GP

DATA: 19/12/2020 HORA: 16:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 - AB; JCT/PJR/JR (AGRUPADOS) R$ 5.000,00 - AMT/MT

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

JARNO PULLMAN (IA)

CALATO / PIT Il JMEN / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

TENDENZ
CARETINO / CAPITOL | / 26/05/2003 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

CALVANO C JMEN (TE)

CARBACAN JMEN / ACORADO / 18/09/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

NEW VERON CHCP
NEW QUIDAM / CS CAMPARI JUNIOR (*) / 14/10/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

XASSINI

X /X /01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M
HSL GALHARDO

CARDENTO / CARPUSKA JMEN / 07/08/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M
ELENO MONTANA (IA)

FETICHE DU PAS / ESCUDO | / 26/09/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M
CHICA MIA C JMEN II (TE)

CARBACAN JMEN / CORIOLANUS Z / 21/11/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F
HORSELLER STABLES CLARK GABLE JMEN

MMM /MM / 19/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA

/M
SANTO CHCP (IA)

CLINTON / IL FARO / 12/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M
CORNET PRINCE JMEN (IA)

CORNET OBOLENSKY / ACORADO / 05/01/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / M

JCR BALOUBENZ (IA) (*)
BALOUBET DU ROUET / LANDRITTER / 22/08/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

CUSCO RV (IA)

CALVARO Z / INDOCTRO / 25/08/2007 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
HOOPER COOPER (IA)

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
MATTHIAS MICKENHAGEM / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS

DINO RODRIGUES MODER / CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
JOAO PEDRO BACKHEUSE / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
RENATO DE CAMARGO PA / CHGV

JOAO VICTOR DE PAULA FRANCA
X/PT

PAULO MIRANDA
FABIO MARTINS / CHSA

PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA
MARIA SILVIA LEME AL / CHSA

GIOVANNA SANTANA D ANGELO MAZARA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

VITOR DANTAS MEDEIROS
FERNANDO D SCHULLOF / SHP

RUY JACINTO CAMARGO PACHECO
RENATO DE CAMARGO PA / CHGV

RODRIGO CHAVES NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PAULO HENRIQUE COELHO
HARAS BH / HBR

CESAR ALMEIDA
GABRIELA DUQUE POGGI / CHSA

MARCOS RIBEIRO DOS SANTOS

ELDORADO VAN DE ZESHOEK / QUITE CAPITOL / 30/09/2012 / CARLOS AUGUSTO AMARA / CETEP

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CATEGORIA

jcT

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

76.93

77.86

79.44

80.10

80.37

81.35

81.40

81.41

94.35

94.58

82.49

82.87

83.58

83.77

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 8 0 8
0.00 8 0 8
0.00 8 1 9
0.00 8 1 9
0.00 8 1 9
0.00 8 1 9
0.00 8 1 9
0.00 8 1 9
0.00 4 5 9
0.00 4 5 9
0.00 8 2 10
0.00 8 2 10
0.00 8 2 10
0.00 8 2 10

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 30°

- - - - - 31°

- - - . - 32°

- - - - - 33°

- - - . - 34°

CLASS PTS
PROVA PROVA

31.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00



25

45

57

61

16

70

18

72

15

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

1.30M - MINI GP

DATA: 19/12/2020 HORA: 16:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 - AB; JCT/PJR/JR (AGRUPADOS) R$ 5.000,00 - AMT/MT

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

KRUG PULLMAN (IA)
BERLIN / DOUGLAS (*) / 04/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA /M

MC CONDINA GRAFITE (TE)
MC GRAFITE / ADELFOS / 01/03/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

HF DARK STONE (IA)
DOUGLAS (*) / SILVERSTONE / 11/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DOLPHIN TW (IA)
FLIPPER D ‘ELLE / ARGENTINUS / 11/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SFE CELEBRATTO (IA)
CARDENTO // 31/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

SOLITAIRE XANGO (IA)
VOLTAIRE / CHIN CHIN / 10/03/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

THINKAS DAY
././08/07/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F

BILBAO AGROMIX (IA)
BALOUBET DU ROUET / LENDEL JMEN / 22/09/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

ANITAIRE Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

TUCSON CAMPECHE
CORIALL / ATTACK - ZUL / 20/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

LANEGIRL MYSTIC ROSE (IA)
SANDRO BOY / CARDENTO / 29/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FM DIOR
DARNO Z / LANDRITTER / 07/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CHYKO SJS (1A)
HOLD UP PREMIER / CARDENTO / 26/03/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ELVIS
XXX /XXX /01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

ZETA 3K (IA)
VERON / CORLAND / 27/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CLAUDIO DURANTE JUNIOR
CLAUDIO DURANTE JUNI / HCC

LEONARDO FALSETI
LEONARDO SCHMIDT FAL / SHRP

RODOLPHO CURY MAIA
CARLOS EDUARDO SILVA / SHC

YURI BORGES
MARIO FRANCISCO CIA / CONV

TEODORA RIBEIRO PARREIRA
CARLOS ZAMBONI NETO / CHSA

PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE MAIA / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
./ CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
HUGO TOSI / CHSA

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
./ CHSA

ALYSSON KALEB
MARCOS BASTOS PEREIR / CHDB

ARTHUR VIDAL OLIVIERI
ALEXANDRE AUGUSTO OL / CHSA

RODRIGO CHAVES NUNES
LISANA PALUDO MONDIN / CHSA

JOSE PAULO DA SILVEIRA ESTRELLA
MARCELO MIGUEL ORTIZ / CONV

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
XXX / CHSA

PAULO MIRANDA
LAURA KIM PARK KANG / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

PIR

AB

AB

AB

cT

AB

AB

JCT

AB

141

Tempo

100.87

76.85

717.05

96.69

85.57

87.36

80.63

83.13

81.08

82.93

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 12
0.00 12
0.00 8
0.00 12
0.00 12
0.00 16
0.00 16
0.00 20
0.00 20

Penal Total
6 10
0 12
0 12
5 13
2 14
3 15
1 17
2 18
1 21
2 22
- Elimin.
- Elimin.
- Desist.
- Desist.
- Desist.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 44°

- - - - - 45°

- - - . - 46°

- - - - - 47°

- - - . - 48°

- - - - - 49°

: : : . - 50°

- - - - - 51°

: : : . - 52°

- - - - - 53¢

- - - - - 54°

- - - - - 54°

CLASS PTS
PROVA PROVA

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



41

68

63

32

28

31

13

55

19

49

23

20

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

1.30M - MINI GP

DATA: 19/12/2020 HORA: 16:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 15.000,00 - AB; JCT/PJR/JR (AGRUPADOS) R$ 5.000,00 - AMT/MT

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LAMPARD JMEN (TE)
LAEKEN JMEN (1A) / BURGGRAAF / 08/12/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

TAMARA JMEN
QUIRADO / CASSINI I / 25/05/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA
/F

CHAPARRAL JMEN I (TE)
(RA) CARTOON JMEN / ALME STAR / 05/12/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CS DA VINCI (IA)
CARDENTO / PALADINO JMEN / 22/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CRYSTAL SANTA DALILA (IA)
CARDENTO / INDOCTRO / 23/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

JABULANI DAS UMBURANAS
TINTORETTO METODO (IA) / INDOCTRO / 13/08/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

IMIRIM ITAPUA
(RA) CARTOON JMEN / CLINTON JMEN /12/02/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MISS BALOULEI JOTER (IA)
BALOUBET DU ROUET / ACLAND JOTER (TE) / 25/09/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

COLANDRA JMEN IlI
CLAVIGO JMEN / GRANDEUR / 30/08/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ElJKHOF ED
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

GANA AMOR (IA)
CANTURANO / CALISCO JMEN /15/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ASOLDE
INDORADO / SILBERSEE / 08/05/2005 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

LAUME PULLMAN
CORIALL / INDOCTRO / 29/08/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA
/M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ISABELA PIOVESAN DALL OGLIO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

THIERRY DECOENE
THIERRY ADOLPHE JOSE / CHSA

ANDRE JOAO BACCHI
ANDRE JOAO BACCHI / CHSA

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

FABIANA RAMOS DE STEFANO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

FERNANDA DIB GABRIEL
CESAR AUGUSTO GABRIE / SHP

NICHOLAS BARBARISI
HARAS JOTER LTDA / CHSA

RICARDO GANDOLFI
RICARDO GANDOLFI / CHSA

BARBARA MONTEIRO DE SOUZA
./ CHSA

OTAVIO CANSANCAO DE AZEVEDO
OTAVIO CANSANCAO DE / CHSA

CAROLINA JUBRAN PASCUAL
CAROLINA JUBRAN PASC / CHSA

GIOVANA ZAMITH
GIOVANA ZAMITH / CHSA

CATEGORIA mpo  Aprox
AB - -
AB - -
AMT 78.11  0.00
AMT 80.24  0.00
MT 72.62  0.00
MT 80.97  0.00
AMT 81.07  0.00
AMT 81.44  0.00
MT 8173  0.00
AMT 97.12  0.00
AMT 87.42  0.00
AMT 7773 0.00
AMT 80.62  0.00

PROVA
Falta

16

20

20

Penal Total
- Desist.
- Desist.
1 5
1 5
0 8
1 9
1 9
1 9
1 9
5 13
3 19
0 20
1 21

DESEMPATE
Tempo Aprox Falta Penal Total
- - - - Forfait
- - - - Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

56°

56°

30

40

5o

6°

70

8°

9°

10°

11°

0.00

0.00

11.00

11.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



